
2024年 3月 11日 

お客さま各位  

株式会社りそな銀行 

株式会社埼玉りそな銀行  

  

りそなコンピュータ伝送 サービス終了のご案内  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

既に NTT東日本および NTT西日本よりご案内されております通り、2024年 1月末に ISDN回線「INSネ

ット（ディジタル通信モード）」の提供終了が公表されております。 

これにより、公衆回線網（ISDN回線・公衆回線）を利用したデータ送受信※である、りそなコンピュー

タ伝送サービスの継続が困難なため、2024年 3月 31日をもって取扱いを終了します。  

ご不便をおかけいたしますがご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

※全銀ＥＤＩシステム接続を利用した、りそなコンピュータ伝送サービスは引き続きサービスを提供い

たします。                                                                                    

敬具 

                    記 

１．サービス終了日 

終了するサービス サービス提供終了日 

りそなコンピュータ伝送サービス 2024年 3月 31日（日） 

 

２．終了日におけるサービス提供時間について 

終了日までのサービス別提供時間は、以下の通りとなっておりますのでご注意ください。 

 

※振込予約取引に関するご注意 

2024年 4月 1日以降を振込指定日とするお取引はできませんので、同日以降を振込指定されないようご留意ください。                                                              

以上 


